
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa maszyn ogrodniczych i sprzętu do pielęgnacji zieleni z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH KOLBUDY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368976463

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 3G

1.4.2.) Miejscowość: Kolbudy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-050

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: (58) 301 80 14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bozp.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gzuk.kolbudy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00170786

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00163315

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn ogrodniczych i sprzętu do pielęgnacji zieleni, (zwanych dalej „sprzętem”),
z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego.
2. Przedmiot zamówienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 
1) rębak z napędem spalinowym na podwoziu kołowym – szt. 1,
2) wysięgnik wielofunkcyjny napędzany z tylnego WOM – szt. 1,
3) głowica kosząca bijakowa – szt. 1
4) kosiarka bijakowa z górnym wysypem i pojemnikiem na pokos – szt. 1
5) przyczepa komunalna (rolnicza) z wywrotem trójstronnym – szt. 1
6) kosiarka komunalna samojezdna z napędem na cztery koła z górnym wysypem – szt. 1
7) laweta do kosiarki samojezdnej wskazanej w pkt 6 – szt. 1
2. Sprzęt musi fabrycznie nowy - wyprodukowany nie wcześniej niż w 2024r. 
3. Warunki finansowania przedmiotu dostawy:
1) umowa leasingu operacyjnego 
2) opłata początkowa (czynsz inicjalny/ czynsz „0”) w wysokości 30%,
3) maksymalnie 36 rat (35+opłata końcowa) leasingowych, a czas obowiązywania umowy nie dłuższy niż 36 miesięcy, 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00170786/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) opłata końcowa w wysokości 15 % wartości początkowej przedmiotu leasingu,

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn ogrodniczych i sprzętu do pielęgnacji zieleni, (zwanych dalej „sprzętem”),
z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego.
2. Przedmiot zamówienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 
1) rębak z napędem spalinowym na podwoziu kołowym – szt. 1,
2) wysięgnik wielofunkcyjny napędzany z tylnego WOM – szt. 1,
3) głowica kosząca bijakowa – szt. 1
4) kosiarka bijakowa z górnym wysypem i pojemnikiem na pokos – szt. 1
5) przyczepa komunalna (rolnicza) z wywrotem trójstronnym – szt. 1
6) kosiarka komunalna samojezdna z napędem na cztery koła z górnym wysypem – szt. 1
7) laweta do kosiarki samojezdnej wskazanej w pkt 6 – szt. 1
2. Sprzęt musi fabrycznie nowy. 
3. Warunki finansowania przedmiotu dostawy:
1) umowa leasingu operacyjnego 
2) opłata początkowa (czynsz inicjalny/ czynsz „0”) w wysokości 30%,
3) maksymalnie 36 rat (35+opłata końcowa) leasingowych, a czas obowiązywania umowy nie dłuższy niż 36 miesięcy, 
4) opłata końcowa w wysokości 21 % wartości początkowej przedmiotu leasingu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-03 09:00

Po zmianie: 
2025-04-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-03 09:10

Po zmianie: 
2025-04-04 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-02

Po zmianie: 
2025-05-03

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00170786/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa maszyn ogrodniczych i sprzętu do pielęgnacji zieleni z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH KOLBUDY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368976463
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 3G
	1.4.2.) Miejscowość: Kolbudy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-050
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: (58) 301 80 14
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bozp.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gzuk.kolbudy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00170786
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00163315
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



